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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51411044I

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit La Fenice Gold
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Myrtezim Kellici, PL.AL-FAM, Nr.23, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Konsulence dhe asistence ndaj ndermarrjeve dhe 
organizatave te tjera mbi menaxhimin, planifikimin strategjik 
dhe organizativ, planifikimin financiar dhe dhe mbikqyrjen e 
njesive apo filialeve te nje kompanie. 2. Konsulence dhe 
asistence ndaj bizneseve per programimin e prodhimit dhe 
planifikimin e kontrollit. 3. Studime tregu, me qëllim 
promocionin e zbritjeve dhe zhvillimin e produkteve dhe 
sherbimeve të reja, përfshirë analizat statistikore të 
rezultateve. 4. Import- Eksport
Bernardo Coglianese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2025 Deri: 05/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët Fulvio Cafararo
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12.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2025 Deri: 15/05/2030
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Bernardo Coglianese
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Fulvio Cafararo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lawandtax.services@gmail.com  
Telefon: 0694646512  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411898-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447694-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2025 për shtimin e Z. Fulvio 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02D0F84-5AE7-4366-9080-0D8C3A74E9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF702852-5E74-40B0-BEC3-45ACF49AC4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEC08BA-E664-4B27-9DEE-C0F00B3BCDF5
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Cafararo si administrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fulvio Cafararo")                      Nga data 
"15/05/2025             Ne daten "15/05/2030

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452209-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 16.05.2025 për 
transferimin e 50% të kuotave të z. Bernardo Coglianese në favor të z. Fulvio Cafararo. 
Depozitim i vendimit datë 16.05.2025 ku është vendosur miratimi i transferimit.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fulvio Cafararo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernardo Coglianese")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bernardo Coglianese")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 15/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD3DD89-32BE-4A48-A4B4-1CB3FB503B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC34CF3-58B7-4007-84D3-86637035B4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292D75B0-FDA0-4F73-9CC7-20DCFDF89E5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94EB178-0E67-4731-A573-A8791F90C584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF82B635-F534-4D89-A465-D7AA084B0299

